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        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  доделување на финансиски средства на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар 

 

 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за доделување на финансиски средства на ЈКП „Комуналец“  Демир 
Хисар,  донесена  на вонредната седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 29.05.2023 
година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-613/1                                                    Општина Демир Хисар 

31.05.2023 година                                                Градоначалник 

Демир Хисар                                                       Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Р.Македонија бр.5/02) член 43 точка 42 од Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник на општина 
Демир Хисар бр. 03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 07/21) и член 5 став 1 од Законот за јавни 
претпријатија („Службен весник на Р.Македонија бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19, 89/22 и 274/22), Советот на 
Општина Демир Хисар на седница одржана на ден  29.05.2023 година донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средства на ЈКП Комуналец Демир Хисар 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.11 од   31.05.2023 година       

 
 

2 | P a g e  
 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се доделуваат финансиски средства на ЈКП Комуналец Демир Хисар, во износ 
од 800.000,00 денари. 
 

Член 2 

 Средствата ќе се обезбедат од Буџет на Општина Демир Хисар за 2023 година – програма А0 – 

Совет на општината, потставка – 464990 - Други трансфери и истите ќе се префрлат на сметката ЈКП 
Комуналец Демир Хисар.  
 Средствата ќе се искористат за исплата на заостанат долг за електрична енергија кон ЕВН 
Македонија АД Скопје. 
 

Член 3 

ЈКП Комуналец Демир Хисар ќе има обврска да ги надомести доделените средства со оваа 
одлука преку извршување на работи и услуги за потребите на Општина Демир Хисар. 

 

Член 4 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и истата ќе биде објавена во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17-597/2           Совет на Општина Демир Хисар 

29.05.2023 година                         Претседател 

Демир Хисар                                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

      

 

 

 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  доделување на еднократна парична помош на Жан Груевски од 
с.Загориче 
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           1.Ја објавувам Одлуката за доделување на еднократна парична помош   на Жан Груевски од 
с.Загориче, донесена  на вонредната седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
29.05.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-613/2                                                  Општина Демир Хисар 

31.05.2023 година                                                Градоначалник 

Демир Хисар                                                       Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

 

   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Р.Македонија” бр.5/02), член 43 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Демир Хисар (“Службен 
гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21”), cоветот на 
Општина Демир Хисар на вонредната седницата одржана на ден 29.05.2023 година, ја донесе 
следнава: 

 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

за доделување на еднократна парична помош на Жан Груевски с.Загориче 

 

 

 

Член 1 

        Со оваа одлука се доделува еднократна парична помош на Жан Груевски од с.Загориче во износ 
од 120.000,00 денари. 
 

 

Член 2 

        Жан Груевски од с.Загориче поднесе барање заверено во архива на Општина Демир Хисар со 
бр.08-553/1 од 16.05.2023 година за финансиска помош за лекување на неговата ќерка. 
 

 

Член 3 
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        Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе биде објавена во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 

 

 

 

 

 

Бр.17-597/3                                                           Совет на Општина Демир Хисар       

   29.05.2023 година                                                                    Претседател        

 Демир Хисар                                                                        Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

 

 

        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2023 година 

 

 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2023 година,  донесена  на вонредната седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана 
на 29.05.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

 

Бр.08-613/3                                                    Општина Демир Хисар 

31.05.2023 година                                                Градоначалник 

Демир Хисар                                                       Никола Најдовски с.р. 
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        Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, донесувам 

        

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за  одобрување на под-проектот „Реконструкција на локални улици 1 и 
3 во н.м. Сопотница, Општина Демир Хисар“ како приоритетна инвестиција 

 

 

 

           1.Ја објавувам Одлуката за одобрување на под-проектот „Реконструкција на локални улици 1 и 
3 во н.м. Сопотница, Општина Демир Хисар“ како приоритетна инвестиција,  донесена  на 
вонредната седница на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 29.05.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08-613/4                                                      Општина Демир Хисар 

31.05.2023 година                                                Градоначалник 

Демир Хисар                                                       Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 05/02) и член 43 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 и 10/19), 
а во врска со Договорот за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални 
патишта помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и 
развој - Светска Банка со број 9034-МК од 23.12.2019 година и во согласност со Одлуката 
за измена и дополнување на Одлуката за алоцирање на средства од Договорот за заем 
за Проект за поврзување на локални патишта („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.33 од 10.02.2020 година), Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 29.05.2023 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за одобрување на под-проектот „Реконструкција на локални улици 1 и 3 во н.м. 

Сопотница, Општина Демир Хисар“ како приоритетна инвестиција 
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Член 1 
 Со оваа Одлука се одобрува под-проектот „Реконструкција на локални улици 1 и 3 во 
н.м. Сопотница, Општина Демир Хисар“ како приоритетна инвестиција 
 

Член 2 
 Под-проектот ќе се имплементира со финансиски средства во согласност со 
Договорот за заем за финансирање на Проектот за поврзување на локални патишта 
помеѓу Република Северна Македонија и Меѓународната банка за обнова и развој - 
Светска Банка со број 9034-МК од 23.12.2019 година и во согласност со Одлуката за 
измена и дополнување на Одлуката за алоцирање на средства од Договорот за заем за 
Проект за поврзување на локални патишта („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.33 од 10.02.2020 година) како и во согласност со Меморандумот за 
разбирање бр. 12-266/3 од 02.03.2020 година 
 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“.  
 
 
Број 17-597/4                                                                       Претседател на Совет на 
29.05. 2023 година                                                                 Општина Демир Хисар 

    Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р.     
 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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